第２３回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２６年９月１７日（水） ９：５５～１０：４５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

〇オブザーバー： 熊田監事、前田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、前

田スタッフ、小野職員

４ 概 要

〇 審 議 事 項

１. 学生表彰【教育本部】

学生表彰について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１. 平成 26 年度前期秋田県立大学大学院修了式・学位授与式について報告を受けた。

２. 平成 26 年度後期秋田県立大学大学院入学式について報告を受けた。

３. 風ネット登録状況について報告を受けた。

４. ﾌｨｰﾙﾄﾞ教育研究ｾﾝﾀｰ農産物等の販売に係る名義使用について報告を受けた。

５. 科研費申請書ｱﾄﾞﾊﾞｲｽ事業対象一覧について報告を受けた。

６. 学長ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ研究費の追加採択について報告を受けた。

〇 そ の 他

１. 国際教養大からの学生派遣について確認した。